
 
 

UCHWAŁA NR LIX/485/23 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2023. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 
z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 320 001,25 zł   

1) Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 413,28 zł  

z tego: 

a) Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 413,28 zł 

- § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek kwota 413,28 zł  

/odsetki od środków gromadzonych na rachunku bankowym Funduszu Pomocy kwota 413,28 zł/  

2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 300 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 300 000,00 zł  

- § 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwota 300 000,00 zł 

/dofinansowanie w ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
kwota 300 000,00 zł/  

3) Dział 851 Ochrona zdrowa o kwotę 6 287,97 zł  

z tego: 

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 6 287,97 zł 

- § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 6 287,97 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6179



/zwrot odzyskanych od ZUS składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych bez prawa do zasiłku 
kwota 6 287,97 zł/  

4) Dział 855 Rodzina o kwotę 13 300,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 13 300,00 zł 

- § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 
kwota 13 300,00 zł  

/środki Funduszu Pracy w ramach „Programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych 
form pieczy zastępczej w 2023 r.” kwota 13 300,00 zł/ 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 825 574,60 zł   

1) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1 275 023,45 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 975 023,45 zł  

- § 6430 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu o kwotę 975 023,45 zł  

/pismo: Wojewoda Podkarpacki znak: F-VI.3111.2.176.2023 z dnia 21.12.2023 r./  

b) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 300 000,00 zł  

- § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 300 000,00 zł 

/dofinansowanie w ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
o kwotę 300 000,00 zł/  

2) Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 550 551,15 zł  

z tego:  

a) Rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 550 551,15 zł  

- § 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
o kwotę 550 551,15 zł   

/środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa 
oficyny oraz budowa sali gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 
towarzyszącą dla Zespołu Szkół w Tyczynie” o kwotę 550 551,15 zł/  

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 606 974,79 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 144 170,54 zł  

z tego:   

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1 054 170,54 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 1 054 170,54 zł  

/z przeznaczeniem na zadanie: 

-- inwestycje drogowe we współpracy z gminami kwota 1 054 170,54 zł dla Starostwa Powiatowego 

w Rzeszowie - środki własne powiatu/ 

b) Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 90 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6179



- grupa 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 
90 000,00 zł  

/dla Gminy Tyczyn z przeznaczeniem na przygotowanie niezbędnej dokumentacji dla zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa łącznika pomiędzy drogami powiatowymi nr 1415R a nr 1416R 
w miejscowości Tyczyn” (na podst. art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm., art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym Dz.U. z  2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)/ 

2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 443 216,28 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 142 803,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 142 803,00 zł  

/z przeznaczeniem na zadanie:  

-- „Wykonanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę dawnego dworu w Trzcianie" kwota 

142 803,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu./  

b) Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 413,28 zł  

- grupa 1200 Dotacje na zadania bieżące kwota 413,28 zł  

/z tego: 

-- dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Chmielniku kwota 413,28 zł,  

/środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy./ 

c) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 300 000,00 zł  

- grupa 1201 Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwota 300 000,00 zł   

/w ramach projektu pn.:  

-- „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 

w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna" w ramach komponentu 

A „Odporność  i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, o kwotę 300 000,00 zł dla 

Starostwa Powiatowego w Rzeszowie./  

3) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 6 287,97 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 6 287,97 zł 

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 6 287,97 zł  

4) Dział 855 Rodzina o kwotę 13 300,00 zł  

z tego:   

a) Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 13 300,00 zł 

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwota 13 300,00 zł  

/dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie w ramach „Programu wsparcia powiatu 
w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r.” kwota 13 300,00 zł/  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6179



4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 3 112 548,14 zł   

1) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3 112 548,14 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 142 803,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 142 803,00 zł  

/na zadaniu: „Wykonanie dokumentacji remontu pałacyku w Trzcianie” kwota 142 803,00 zł dla 
Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu/  

b) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 2 669 745,14 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 669 745,14 zł  

/na zadaniu:  

-- „Przebudowa i rozbudowa oficyny oraz budowa sali gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem 

terenu i infrastrukturą towarzyszącą dla Zespołu Szkół w Tyczynie" o kwotę 2 669 745,14 zł, w tym 

kwota zmniejszenia: 975 023,45 zł - środki z budżetu państwa, 550 551,15 zł - środki z Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej, 1 144 170,54 zł - środki własne powiatu./  

c) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 300 000,00 zł  

- grupa 1601  Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o kwotę 300 000,00 zł  

/w ramach projektu pn.:  

-- „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 

w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna" w ramach komponentu 

A „Odporność  i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacji o kwotę 300 000,00 zł dla 

Starostwa Powiatowego w Rzeszowie./  

§ 2. Z kwot zmian w budżecie wyodrębnia się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu powiatu – Fundusz Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy:  

Dział Rozdział § Grupa 
paragrafów 

Treść Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
DOCHODY 
758    Różne rozliczenia 413,28 

75814   Różne rozliczenia finansowe 413,28  
 0920  Wpływy z pozostałych odsetek 

odsetki od środków gromadzonych na rachunku 
bankowym Funduszu Pomocy 

413,28 

RAZEM 413,28 
WYDATKI  
801    Oświata i wychowanie 413,28 

80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 413,28 
1200 Dotacje na zadania bieżące 413,28 

 
  

 dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia 
w Chmielniku 

413,28 

RAZEM 413,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6179



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6179



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami 
dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu. 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6179


	UCHWAŁA NR LIX/485/23 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (9)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (12)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. b tir. 1 (14)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. c
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. c tir. 1 (16)



	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a



	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. b tir. 1 (21)


	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. c tir. 1 (23)





	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-12-29T13:37:00+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




